
1/2 

                      2024-0006-1 

Dodatek č. 1  
smlouvy o dílo č. 2024-0006 

 
 

Stavební úpravy – 

Rekonstrukce oddělení rehabilitace Bohumínské městské nemocnice a.s. 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném 
znění 

 

     Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
Zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha 
b) technických: Ing. Kateřina Pálková, vedoucího odboru správy 
 domů 
 Ing. Adriana Prokešová, referentka investiční výstavby 

IČ:                                                            00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
tel.č.: 596 092 264 

e-mail: prokesova.adriana@mubo.cz 
 

1.2. Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.  
Sídlo: Besední 259/2, 715 00 Ostrava – Michálkovice 

Zastoupený:          Petrem Pašandou 
            
IČ:  29396271 
DIČ:  CZ29396271 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  115-9649140287/0100 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. 2022-0006 ze dne  
26.01.2024 níže uvedeným způsobem: 
 

Mění se rozsah díla: 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dodatečné stavební práce, které nebyly v době podpisu 
smlouvy známy, zhotovitel ani objednatel je nezavinil a ani je nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla. 

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na úpravě ceny díla, která se navyšuje 
o částku 431 416,42 Kč bez DPH v rozsahu prací podrobně specifikovaných ve změnovém listě č. 1 
pro dodatek č. 1. 

Během provádění prací se vyskytly následující vícepráce:  

1-VCP 1.NP +302.638,48 
Obklady, kazetový podhled, betonování, nová skladba systémové podlahy Fermacell a 

podsyp.  

2-MNP 1.NP -159.432,91 
Umyvadlo, dřez, štuky, bourání, D+M sanitární příčky, malby nátěry, sokl. 

3-VCP 3.NP +314.298,51 
Prahy, kazetový podhled, PVC elektrostatické, podlahové lišty.  

4-MNP 3NP – 48.981,46 
Bourací práce, nášlapné vrstvy, SDK příčka, D+M sanitární příčky, sokl. 

5- VCP a MNP – 21.548,60  
Záměna světel pro nový kazetový podhled, montáže nových rozvaděčů, kabeláže a rozvodů.  
Odpočet přisazených světel, které nebyly realizovány. 

6- VCP a MNP +44.442,40   
Dřezová baterie, montáž koncových prvků vzduchotechniky, D+M protipožárních ucpávek, 
obklad ve vodoléčbě. 
Odpočet samonivelační stěrky a hydroizolace ve vodoléčbě. 

Mění se cena díla v odstavci IV. Cena díla, bod 4.1. následovně: 

 Cena bez DPH 

Cena díla dle SoD celkem 1 514 270,11 

Cena dodatku č.1                      431 416,42 

Cena dle SOD + dod.č.1 celkem 1 945 686,53 

 

 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem 2022-0006 ze dne  
26. 1. 2024, zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je podepsán elektronicky. 

V Bohumíně dne dle el. podpisu             V Ostravě dne dle el. podpisu 

 

za objednatele:                                                            za zhotovitele:                   
Ing. Petr Vícha                  Petr Pašanda 
starosta města Bohumína      jednatel společnosti 
 
 


		2024-03-22T10:45:45+0100
	Ing. Petr Vícha


		2024-03-22T11:01:21+0100
	Petr Pašanda




